[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

  22.06.2021                                           с. Большой Улуй                                         №285-р                                                       160
	О специализированной службе по вопросам похоронного дела

В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», во исполнение Указа Президента РФ от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

1.  Определить по результатам конкурса специализированную службу по вопросам похоронного дела в Большеулуйском районе: Индивидуальный предприниматель Риттер Ольга Николаевна (ИНН 240900613191, юридический адрес:662110, Красноярский край, Большеулуйский район, с.Большой Улуй, ул.Вознесенская, 34).
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя   Главы   Большеулуйского   района  по оперативному управлению   Д.В.Ореховского.
    3.Распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания.
	Исполняющий  полномочия

Главы Большеулуйского района                                                 Д.В.Ореховский